
*KUMSX02ZCQOC* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
28. října 2771/117, 702 00  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Informace o konání veřejného projednání záměru „V699 – přestavba na 
sdružené vedení 400 a 110 kV“ podle zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí 
 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (krajský úřad), jako příslušný 
úřad ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, 
že veřejné projednání dle § 17 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí dokumentace záměru  
 

„V699 – přestavba na sdružené vedení 400 a 110 kV“ 

 

oznamovatel: ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, IČO: 25702556, 

který podléhá posuzování vlivů na životní prostředí, bude probíhat distanční formou: 

 
 
Místo: prostřednictvím bezplatné internetové aplikace Microsoft Teams, Připojit se ke 

schůzce hned (návod pro připojení – viz níže) 
  
Datum:  čtvrtek 6. 6. 2024 

 
Čas:  15:00  
 

Tato informace je zveřejněna na internetu na adrese www.msk.cz, odkaz: Životní prostředí – Posuzování vlivů–
EIA, SEA – Projednávané záměry, a to pod názvem: V699 – přestavba na sdružené vedení 400 a 110 kV. 
Veškeré informace o záměru jsou zveřejněny také na webových stránkách 
http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr, kód záměru MSK2317. 
 
Krajský úřad žádá ve smyslu § 16 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí obec Nošovice, obec Dobrá, 
statutární město Frýdek – Místek, obec Bruzovice, obec Sedliště, obec Sviadnov a obec Žabeň   
o zveřejnění této informace o konání veřejného projednání na jeho úřední desce. Zároveň krajský úřad žádá 
obec Nošovice, obec Dobrá, statutární město Frýdek – Místek, obec Bruzovice, obec Sedliště, obec Sviadnov a 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Čj.: MSK  71329/2024 
Sp. zn.: ŽPZ/8367/2024/Huj 
 208.1 S10 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Hujíková 
Telefon: 595 622 504 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2024-05-21 

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/ap/t-59584e83/?url=https%3A%2F%2Fteams.microsoft.com%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%253ameeting_MDNiMWZlZGYtODkzNi00ZmNlLTg4NjQtMGJmOWNhYThiOGM3%2540thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252239f24d0b-aa30-4551-8e81-43c77cf1000e%2522%252c%2522Oid%2522%253a%2522b790346a-d2a9-49f6-bb8d-cd4346beb1d2%2522%257d&data=05%7C02%7Ckaterina.hujikova%40msk.cz%7Cb79e131fedf9492d300508dc764d0714%7C39f24d0baa3045518e8143c77cf1000e%7C0%7C0%7C638515320420858557%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=hvtaeToBhd6vM84D0d8wHm4y4hqcdsAkrancWApFqW4%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/ap/t-59584e83/?url=https%3A%2F%2Fteams.microsoft.com%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%253ameeting_MDNiMWZlZGYtODkzNi00ZmNlLTg4NjQtMGJmOWNhYThiOGM3%2540thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252239f24d0b-aa30-4551-8e81-43c77cf1000e%2522%252c%2522Oid%2522%253a%2522b790346a-d2a9-49f6-bb8d-cd4346beb1d2%2522%257d&data=05%7C02%7Ckaterina.hujikova%40msk.cz%7Cb79e131fedf9492d300508dc764d0714%7C39f24d0baa3045518e8143c77cf1000e%7C0%7C0%7C638515320420858557%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=hvtaeToBhd6vM84D0d8wHm4y4hqcdsAkrancWApFqW4%3D&reserved=0
http://www.msk.cz/
http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr


 Čj.: MSK  71329/2024 Sp. zn.: ŽPZ/8367/2024/Huj 
 

 

 
2/3 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

obec Žabeň o zaslání písemného vyrozumění o dni vyvěšení informace o konání veřejného projednání na úřední 
desce.  

Krajský úřad upozorňuje, že z celého průběhu veřejného projednání bude v souladu s § 17 odst. 5 zákona  
o posuzování vlivů na životní prostředí pořízen zvukový záznam. Vše, co na veřejném projednání zazní, včetně 
osobních údajů, se stane součástí zvukového záznamu. Přestože zvukový záznam slouží výhradně pro potřeby 
příslušného úřadu, může být na žádost zpřístupněn podle zvláštních právních předpisů.  

 
Pro připojení k veřejnému projednání lze využít odkazu na schůzku Připojit se ke schůzce hned.  

 
Postup pro spuštění veřejného projednání Microsoft Teams:  
• odkaz pro připojení vložte do prohlížeče Chrome nebo Edge;  
• využijte spuštění ve vašem prohlížeči kliknutím "Připojte se ze svého prohlížeče“; můžete si stáhnout 

aplikaci nebo sledovat na webu 
• budete vyzvání k zadání e-mailové adresy a jména. Kvůli možnému většímu zájmu ze strany veřejnosti 

nedoporučujeme použití obecně pojatého jména, jako je například „Občan“. Tento údaj  
se zobrazí ostatním účastníkům, proto v rámci ochrany svých osobních údajů není však nutné zadávat své 
plné jméno;  

• kliknete na "Připojit ke schůzce“ - připojíte se do virtuální jednací místnosti;  
• diskuse bude všem účastníkům umožněna prostřednictvím chatu;  
• pokyny pro aktivní účast v diskusi při veřejném projednání budou ze strany krajského úřadu upřesněny  

při zahájení veřejného projednání.  

 

 
 
Ing. Dana Kučová  
vedoucí oddělení 
hodnocení vlivů na životní prostředí a lesního hospodářství 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu Moravskoslezského kraje dne  ……  21. 5. 2024 ..… 

 
 
Rozdělovník 
 
Dotčené územní samosprávné celky 
• Moravskoslezský kraj, 28. října 117, 702 18 Ostrava, hejtman kraje, zde  
• Obec Nošovice, Nošovice 58, 739 51 Nošovice 
• Obec Dobrá, Dobrá 230, 739 51 Dobrá 
• Statutární město Frýdek – Místek, Radniční 1148, Frýdek-Místek, 738 22 Frýdek-Místek 
• Obec Bruzovice, Bruzovice 214, 739 36 Sedliště 
• Obec Sedliště, Sedliště 271, 739 36 Sedliště 
• Obec Sviadnov, Na Drahách 119, Sviadnov, 739 25 Sviadnov 
• Obec Žabeň, Žabeň 62, 738 01 Frýdek – Místek 
 
 

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/ap/t-59584e83/?url=https%3A%2F%2Fteams.microsoft.com%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%253ameeting_MDNiMWZlZGYtODkzNi00ZmNlLTg4NjQtMGJmOWNhYThiOGM3%2540thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252239f24d0b-aa30-4551-8e81-43c77cf1000e%2522%252c%2522Oid%2522%253a%2522b790346a-d2a9-49f6-bb8d-cd4346beb1d2%2522%257d&data=05%7C02%7Ckaterina.hujikova%40msk.cz%7Cb79e131fedf9492d300508dc764d0714%7C39f24d0baa3045518e8143c77cf1000e%7C0%7C0%7C638515320420858557%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=hvtaeToBhd6vM84D0d8wHm4y4hqcdsAkrancWApFqW4%3D&reserved=0


 Čj.: MSK  71329/2024 Sp. zn.: ŽPZ/8367/2024/Huj 
 

 

 
3/3 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Dotčené správní úřady 
• Statutární město Frýdek – Místek, Radniční 1148, Frýdek-Místek, 738 22 Frýdek-Místek 
• Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 
• Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, zde  
 
Dále obdrží 
• ČEPS Invest, a.s., Elektrárenská 774/2, 10 52 Praha 10 (zástupce oznamovatele) 
• Moravskoslezský kraj, členka rady kraje MUDr. Zdenka Němečková Crkvenjaš, MBA, 28. října 117, 702 18 

Ostrava 
 

 
 


		2024-05-21T11:06:05+0000




